

**Nikomai Labels ApS**  
**CVR-nr. 31753678**  
**Møllevej 14**  
**2791 Dragør**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Danny Trusbak

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nikomai Labels ApS  
Møllevvej 14  
2791 Dragør

CVR-nr.: 31753678  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Danny Trusbak

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Teknag A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 472 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.825)	7
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.825)</b>	<b>7</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		480.949	5
Andre finansielle omkostninger		(1.660)	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>472.464</b>	<b>11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		480.949	5
Overført resultat		(8.485)	6
		<b>472.464</b>	<b>11</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		719.513	239
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>719.513</u>	<u>239</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>719.513</u>	<u>239</u>
Andre tilgodehavender		2.754	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.754</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.754</u>	<u>3</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>722.267</u></u>	<u><u>242</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		625.444	145
Overført overskud eller underskud		(72.989)	(64)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>677.455</b></u>	<u><b>206</b></u>
Anden gæld		44.812	36
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.812</b></u>	<u><b>36</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>44.812</b></u>	<u><b>36</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>722.267</b></u></u>	<u><u><b>242</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	144.495	(64.504)	204.991
Årets resultat	0	480.949	(8.485)	472.464
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>625.444</b>	<b>(72.989)</b>	<b>677.455</b>

## Noter

		<b>Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>125.000</b>
Opskrivninger primo		113.564
Opskrivninger		480.949
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>594.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>719.513</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære anparter	125	1.000,00
	<b>125</b>	<b>125.000</b>